PÚBLICA, INTIMO o Senhor Valber Salarini, através de sua advogada  Drª. Jaqueline Petri 
Salarini (OAB/ES nº 16.453), para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da data da 
publicação deste edital, efetuar o pagamento da multa imposta no valor de R$ 5.320,50 
(cinco mil, trezentos e vinte reais, e cinqüenta centavos), por infringência ao artigo 73, I, 
da Lei nº 9.504/97, nos termos do artigo 73, § 4º, da mesma lei, c/c artigo 50, § 4º, da 
Resolução TSE nº 23.404/2014, devendo o pagamento dar-se através da Guia de 
Recolhimento da União – GRU Cobrança, cabendo ao devedor providenciar a retirada da